
MMuunniiccííppiioo  ddee  CChhooppiinnzziinnhhoo  
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ  76.995.414/0001-60       e-mail: gabinete@chopinzinho.pr.gov.br 
Telefax (46) 3242-8600 - Rua Santos Dumont, nº 3.883 

85.560-000                           CHOPINZINHO                            PARANÁ 
 

 
 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº  04/2014 

Concurso Público Edital de Abertura 01/2013  

RETIFICAÇÃO DE NOTA FINAL DE CANDIDATO  AO CARGO DE  AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO – CONFORME DIVULGAÇÃO NO EDITAL 02/2 014   

 

LEOMAR BOLZANI , Prefeito de Chopinzinho, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Em virtude de falha involuntária na divulgação da nota final da candidata MICHELI 
LUANA MARSCHNER, inscrição nº 254, documento de ide ntidade 102521080, inscrita  para o 

cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, referente ao Concurso Público, Edital de Abertura de 

01/2013, TORNA PÚBLICO: 

Onde está escrito: 

05 254 Micheli Luana Marschner 102521080 5/3/1993   40.00 
 

Leia-se 

05 254 Micheli Luana Marschner 102521080 5/3/1993   57.50 
 

Justificativa: A referida candidata obteve 23 acert os na prova objetiva, conforme divulgado  
no edital de nº 14/2013, o que resulta na nota fina l igual a 57.50. 

Art.2º - Por estar correta, permanece inalterada a classificação dos candidatos ao referido 
cargo conforme a publicação realizada no Edital 02/2014 de 09/01/2014. 

 
Art. 3º - Permanecem em vigor as demais definições e publicações realizadas. 

 
 

Gabinete do Prefeito de Chopinzinho, 15 de janeiro de 2014.  

 

LEOMAR BOLZANI     

PREFEITO 

 


